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برخورد دو قطار در یونان ۳6 کشته و 
8۵ زخمی بر جا گذاشته است.

به گزارش ایسنا، در این حادثه یک 
قطار که حدود ۳۵۰ مسافر داشت با 
یک قطار باری برخورد کرده است که 
علت تصادف هنوز مشخص نیست.
مقامات یونان در پی برخورد مرگبار 
دو قطار در این کشور سه روز عزای 

عمومی اعلام کردند.
براساس آخرین آمارها، در پی وقوع 

این حادثه 66 نفر در بیمارستان های 
این کشور بستری شده اند.

در این حادثه یک قطار مسافربری با 
سرعت زیاد به یک قطار باری برخورد 
کرده است. با این حال هنوز علت 

برخورد مشخص نیست.
به  گفته مقامات یونان، آتش سوزی 
شدیدی پس از برخورد رخ داد که 
موجب سوختگی شدید تعدادی از 
مسافران شده است. شدت آتش سوزی 

به حدی بوده که چند واگن به خاکستر 
تبدیل شده اند. استاندار منطقه به 
تلویزیون محلی گفته است که پس از 
برخورد، چهار واگن اول قطار مسافربری 
از ریل خارج شدند و همزمان دو واگن 
در آتش سوختند. وی گفت که دو 
قطار با سرعت بسیار زیاد در یک 
خط حرکت می کردند و حداقل یکی 
از راننده ها از حضور همزمان دو قطار 

بی اطلاع بوده  است.

۳ روز عزای عمومی در پی تصادف خونین 2 قطار در یونان

با نزدیک شدن به روزهای سال نو خریدهای نوروزی 
در مراکز خرید داغ می شود برای اینکه در مراکز خرید 
هدفی آسان برای سارقان نباشید هشدارهای اداره 

مبارزه با سرقت فراجا را جدی بگیرید.
 برای در امان ماندن از سارقان در اماکن پرتردد مراقب 

نزدیک شدن یا تنه زنی افراد ناشناس باشید.
 از قبول نوشیدنی و مواد غذایی از افراد ناشناس 

خودداری کنید.
 مراقب افرادی که تحت عنوان مأمور قصد کنترل 
چک پول و اشیای خریداری شده شما را دارند باشید.

 از کارت های اعتباری و عابر بانک استفاده کنید.
 در فروشگاه هایی که امکان پرداخت الکترونیک وجود 
دارد از دادن اطلاعات کارت خود به فروشنده خودداری 

و شخصاً رمز عبور و مبلغ پرداختی را وارد کنید.
 بیشتر از نیاز روزانه وجه نقد به همراه نداشته باشید.
 از به همراه داشتن طلا و جواهر و اشیای غیر ضروری 
گرانقیمت پرهیز کنید، کیف تان را نزدیک به خودتان و 

یا در دستی که آزاد است نگه دارید.
 در مراکز خرید و پر ازدحام جمعیت مراقب کیف دستی 

و اشیای همراه خود باشید.

 شگرد کلاهبرداران تلفنی 
برای خالی کردن حساب

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا درباره کلاهبرداری از شهروندان با تماس های 

تلفنی هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبداله چولکی در خصوص 
کلاهبرداری از کارت به شهروندان هشدار داد و گفت: 
گاهی اوقات چرب زبانی افراد کلاهبردار و طمع برخی 
از شهروندان باعث خالی شدن حساب بانکی آنها 

می شود.
وی ادامه داد: یکی از شگردهای کلاهبرداران کشاندن 
افراد پای دستگاه های خودپرداز برای انجام عملیات 
کارت به کارت است که منجر به تخلیه حساب بانکی 
شهروندان می شود. اولین نکته این است آگاه باشید 
که کلاهبرداران با برقراری تماس تلفنی به بهانه برنده 
شدن در قرعه کشی قصد کلاهبرداری و تخلیه حساب 

بانکی تان را دارند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا تصریح کرد: تماس های ناشناس و مشکوکی 
که اعلام کند از صدا و سیما، شرکت همراه اول و... 
تماس گرفته اند و شما برنده جایزه نقدی شده اید یا 
تماس هایی که به هر دلیلی قصد دارند شما را پای 
دستگاه خودپرداز بکشانند، قصد کلاهبرداری دارند.
وی توصیه کرد: اگر قرار است هر گونه وجهی به 
حساب عابربانک شما واریز شده یا انتقال یابد لازم 
نیست به دستگاه خودپرداز مراجعه کنید با ارائه 

شماره کارت هم این امر صورت خواهد گرفت.
بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس، چولکی 
تصریح کرد: اطلاعات مربوط به شماره حساب، شماره 
کارت، کد اعتبارسنجی )cvv2(، رمز اول یا دوم کارت 
بانکی خود را نباید از طریق تلفن یا پیامک در اختیار 

فردی قرار دهید.
وی اضافه کرد: فریب آگهی های تبلیغاتی را که به هر 
بهانه ای از شما درخواست پرداخت وجه، حتی مبلغی 
اندک را دارند، نخورید، ارسال پیامک های فریب دهنده 
با این عنوان که »مبلغی را به این شماره کارت ارسال 
کن« یکی از شگردهای افراد سودجو برای خالی کردن 

حساب شما است.

خرید امن در مراکز فروش نوروزی
هشدارهای پلیسی 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل زن و مرد جوانی به 
پلیس مراجعه کرده و از فروش 
فرزندشان خبر دادند. زن جوان 
گفت: به خاطر مشکلات مالی و 
وضعیت شغلی همسرم، زمانی 
که دخترم به دنیا آمد تصمیم 
گرفتیم او را بفروشیم. در فضای 
مجازی آگهی کردیم و چند نفری 
هم تماس گرفتند، اما درنهایت 
زوج جوانی که ساکن استان البرز 
بودند، مدعی شدند که فرزندمان را 
می خواهند. بعد از چندین تماس، 
در نهایت با آنها قرار گذاشتیم، اما 
مبلغی را که برای فروش نوزادم در 
نظر گرفته بودیم را به ما پرداخت 
نکردند و مبلغ خیلی پایین تر بود. 
با این حال چون شرایط ما خوب 
نبود، با همان مبلغ کم موافقت 
کردیم و بچه ام را به آنها دادم. اما 
پشیمان شدم و می خواستم بچه ام 
را پس بگیرم، با این حال هیچ رد 
و نشانی از خانواده البرزی ندارم و 

می خواهم آنها را پیدا کنید.
با شکایت زوج جوان، پرونده ای 
در شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهران تشکیل و تحقیقات 
برای یافتن ردی از نوزاد آغاز 
صورت  بررسی های  در  شد. 
گرفته کارآگاهان پلیس موفق به 

شناسایی آنها شدند.
وقتی زوج جوان مقابل پلیس قرار 
گرفتند مدعی شدند نوزاد را به 
زوج دیگری فروخته اند. زن جوان 
گفت: بعد از خرید نوزاد دختر در 
اینستاگرام صفحه ای ایجاد کرده و 
آگهی فروش نوزاد که ستایش نام 
داشت را منتشر کردیم. یک خانم 
دکتر هم خواهان خرید بچه شد و 
ما او را فروختیم. به دنبال اطلاعاتی 
که آنها در اختیار تیم تحقیق 
قرار دادند، کارآگاهان موفق به 
شناسایی خانم دکتر شدند. اما زن 
جوان مدعی شد که بچه را برای 

خواهرش خریداری کرده است.
با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار 

تیم تحقیق قرار داد، مشخص شد 
که خواهر خانم دکتر در یکی از 
شهرستان های شمال شرقی کشور 
سکونت دارند. بدین ترتیب زوج 
جوان به دادسرای امور جنایی 

پایتخت احضار شدند.
در تحقیقات اولیه زوج جوان به 
خرید نوزاد به مبلغ 1۰۰ میلیون 
تومان اعتراف کردند. پدرخوانده 
ستایش در تحقیقات گفت: من 
در یکی از شهرستان های شمال 
شرقی کشور کافی نت دارم و 
وضع مالی ام خوب است. اما 
من و همسرم بچه دار نمی شدیم 
و این در حالی بود که نه تنها 
خانواده هایمان بلکه خودمان نیز 
آرزوی داشتن فرزند را داشتیم.

او ادامه داد: به بهزیستی مراجعه 
کردیم تا بچه ای را به فرزندخواندگی 
بگیریم، اما به ما گفتند امکان 
پذیرش فرزندخواندگی ندارید. یک 

روز در اینستاگرام با آگهی فروش 
نوزاد به مبلغ 1۰۰ میلیون تومان 
روبه رو شدم و تصمیم گرفتیم که 

بچه را خریداری کنیم.
مرد جوان گفت: با شماره ای که 
داخل صفحه بود تماس گرفتم 
و زن جوانی تلفنم را پاسخ داد 
و گفت توانایی بزرگ کردن بچه 
پنجم را ندارد و شرایط مالی خیلی 
بدی دارد. من تصور می کردم که 
ستایش فرزند این خانواده باشد 
و نمی دانستم که آنها واسطه 
هستند و بچه را از شخص دیگری 
خریداری کرده اند. قرارهایمان را 
تلفنی گذاشتیم و حتی دوباری 
هم راهی استان البرز شدیم تا 
بچه را بگیریم و پول را پرداخت 
کنیم. اما زن جوان مدعی شد که 
شوهرش با فروش بچه مخالفت 
کرده است. تا اینکه زن جوان 
با ما تماس گرفت و از رضایت 

شوهرش خبر داد اما به ما گفت 
که بچه خریدار دیگری هم دارد 
و اگر او را می خواهیم باید هر 
چه زودتر خودمان را برسانیم. از 
آنجایی که ما به شهرمان برگشته 
بودیم از خواهر همسرم خواستم 
برای تحویل بچه اقدام کند و 
پول را هم به حساب زن جوان 
واریز کردیم. ما 1۰۰ میلیون به 
حساب او واریز کردیم که ظاهراً 
این مبلغ به حساب پدر و مادر 
اصلی ستایش واریز نشده است. 
در این یک سال و نیم خیلی به او 
وابسته شدیم و زندگی مان خیلی 
خوب و شیرین شده است وقتی 
ما ستایش را خریدیم بچه مریض 
بود که او را تحت درمان قرار 

دادیم و الان خوب شده است. 
به دنبال اظهارات زوج جوان، 
تحقیقات در این رابطه به دستور 
بازپرس جنایی پایتخت ادامه دارد.

ماجرای نوزادی که 
دو بار فروخته شد

گروه حوادث/ زوج 
جوان که نوزادشان را 
از سر ناچاری به مبلغ 
پایینی فروخته بودند، 
وقتی پشیمان شده و 
می خواستند دخترک 
را پس بگیرند، متوجه 
شدند خریدار نوزاد وی را 
به خانواده دیگری در ازای 
یک صد میلیون تومان 
فروخته است. 

مسمومیت های سریالی از مدارس به خوابگاه های 
دانشجویی رسید و دیروز تعداد معدودی از دانشجویان 
دختر بروجردی با بروز علائم مشابه دانش آموزان به 
اورژانس انتقال داده شدند. به گزارش اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل استانداری لرستان، دختران 
خوابگاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی پس از طی 
کردن رسیدگی های لازم، بدون هیچ مشکلی ترخیص 
شدند و اکنون شرایط در دانشگاه طبق روال، عادی و 

حال این دانشجویان مساعد است.
مسمومیت دانش آموزان در ۸ مدرسه اردبیل

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری اردبیل از مسمومیت 
دانش آموزان دختر در 8 مدرسه اردبیل خبر داد و گفت: 
صبح دیروز دانش آموزان با استشمام بوی نامطبوع، 
احساس سوزش در گلو و سستی مواجه شدند که 
بلافاصله توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال 
یافتند. علی محبوبی پور با اشاره به اینکه در 8 مدرسه 
دین و دانش، طیبه، سما، عفاف، خلبان ذاکر، بهاران، 
معراج شاهد و دادمان شاهد این مسمومیت بوده ایم، 
افزود: تا به این لحظه، 1۰8 دانش آموز در این حادثه 
دچار مسمومیت شده اند که حال تمامی دانش آموزان 

رو به بهبود بوده و اتفاق حادی رخ نداده است.

 مسمومیت های سریالی 
مرد جوان که با اجرای نقشه قبلی به دلیل به خوابگاه های دانشجویی رسید

ارثیه میلیاردی پدر خود را به قتل رسانده بود، 
بازداشت شد.

به گزارش تسنیم، ۳۰ مهرماه امسال، زن 
میانسالی به کلانتری 129 جامی مراجعه کرد 
گفت: برای شرکت در یک مهمانی از خانه  بیرون 
رفتم هنگامی که به خانه بازگشتم متوجه شدم 

همسرم ناپدید شده است.
پس از اظهارات زن میانسال در کلانتری 129 
جامی رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان با تحقیقات میدانی پی بردند، 
همسایه ها آخرین بار پیرمرد گمشده را هنگامی 
که وارد خانه اش شده مشاهده کردند و در 
استعلام های اولیه تیم جنایی از بیمارستان ها و 
کلانتری ها اطلاعاتی از این مرد به دست نیامد.
بررسی های تخصصی کارآگاهان مشخص کرد، 
پسر و عروس مرد گمشده که یک ماه برای 
مسافرت به شهر های شمالی کشور رفته اند در 
طبقه بالای خانه مرد گمشده زندگی می کنند 

و با پدرشان اختلافات عمیقی دارند.
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه تیم تشخیص 
هویت پلیس آگاهی در خانه مرد گمشده چند 
لکه خون کشف کردند همین موضوع فرضیه 
وقوع جنایت را برای کارآگاهان اداره چهارم 

پلیس آگاهی پررنگ تر کرد.
بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
برای بررسی  صحنه جرم رفتند و با بازبینی 
دوربین های مداربسته خیابان های اطراف 
متوجه شدند، پسر مرد گمشده که در مسافرت 

بوده با ماشین به صورت پنهانی وارد خانه اش 
شده است.

همین کافی بود تا کارآگاهان با اقدامات فنی 
و مخابراتی مخفیگاه مرد جوان و همسرش را 
در یکی از روستاهای بابل پیدا کردند و در گام 
بعدی موفق به دستگیری پسر مرد گمشده 

شدند.
متهم پس از انتقال به اداره آگاهی تهران در 
بازجویی های ابتدایی منکر جرم خود شد اما 
پس از مشاهده فیلم دوربین های مداربسته 
مبنی بر تردد مخفیانه وی در خانه پدرش، به 
قتل اعتراف کرد و گفت: با پدرم به خاطر ارثیه 
میلیاردی خود )یک خانه دو طبقه و یک مغازه 
در بازار تهران( اختلاف داشتیم و به همین خاطر 

نقشه کشیدم تا او را به قتل برسانم.
مرد جوان ادامه داد: پس از طراحی نقشه، برای 
اینکه تیم جنایی را گمراه کنم با همسرم به 
بابل رفتیم اما در آنجا تنها به تهران برگشتم و 
به خانه پدرم رفتم و با او در آشپزخانه درگیر 
شدم و در جریان این نزاع او را با ضربه چاقو 

به قتل رساندم.
متهم پرونده گفت: پس از اینکه پدرم را به قتل 
رساندم جسد را بین چند نایلون قرار دادم و او را 

به بیابان های اطراف ورامین بردم و دفن کردم!
پس از اعتراف صریح متهم به قتل پدرش، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی )مبارزه با 
قتل( راهی بیابان های اطراف ورامین شدند و 
جسد را کشف کردند؛ تحقیقات  بیشتر نشان 
می داد، متهم از ترس اینکه پدرش تمام اموال را 
به نام همسر دومش کند )شاکی پرونده( نقشه 

کشیده تا او را به قتل برساند.

قتل پدر به دلیل ارثیه میلیاردی در مرکز تهران!
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